

## UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO COORDENAÇÃO-GERAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DOS PROGRAMAS E CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO *STRICTO* E *LATO SENSU* PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA (PPGO)



## EXAME DE SELEÇÃO PARA ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL SEGUNDO PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO DA CAPES NO PPGO-UFPB (EDITAL 03/2017)

## RESULTADO DA RECONSIDERAÇÃODA HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

NOME	RESULTADO
ANTÔNIO CARLOS PEREIRA	HOMOLOGADO

João Pessoa, 11 de janeiro de 2018.

Comissão Examinadora do Processo Seletivo